PAGE

[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2022 № 2107
О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Череповецкой городской Думы на территории каждого избирательного участка согласно прилагаемому списку.

2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-портале правовой информации г.Череповца.
Мэр города
В.Е. Германов

Приложение

к постановлению мэрии города

от 18.07.2022 № 2107
Список

специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

	№ и/у
	Адрес
	Место расположения

	846
	пр-кт Октябрьский, 69, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	847
	ул. Монтклер, 24
	распределительный пункт

	848
	ул. Городецкая, 24, автобусная остановка
	остановочный павильон

	849
	ул. Городецкая, 4, автобусная остановка
	остановочный павильон

	850
	ул. Наседкина, 21, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	851
	ул. Наседкина, 20
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 36»

	852
	ул. Наседкина, 3, автобусная остановка
	остановочный павильон

	853
	ул. Любецкая, 11
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 63»

	854
	ул. Ленинградская, 2, автобусная остановка
	остановочный павильон

	855
	ул. Годовикова, 34, автобусная остановка
	остановочный павильон

	856
	ул. Рыбинская, 45, автобусная остановка
	остановочный павильон

	857
	пр-кт Шекснинский, 49, автобусная остановка
	остановочный павильон

	858
	ул. Ленинградская, 24, автобусная остановка
	остановочный павильон

	859
	ул. Ленинградская, 60, автобусная остановка
	остановочный павильон

	860
	ул. Ленинградская, 17а, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	861
	ул. Раахе, 52, автобусная остановка
	остановочный павильон

	862
	ул. Парковая, 12а
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 85»

	863
	пр-кт Строителей, 15, автобусная остановка
	остановочный павильон

	864
	ул. Ленина, 125, автобусная остановка
	остановочный павильон

	865
	пр-кт Строителей, 28а, автобусная остановка
	остановочный павильон

	866
	ул. Бабушкина, 13
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 65»

	867
	ул. Бардина, 1, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	868
	ул. Бардина, 20, автобусная остановка
	остановочный павильон

	869
	ул. Ленина, 153, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	870
	ул. Ломоносова, 35а
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 59»

	871
	ул. Жукова, 4, автобусная остановка
	остановочный павильон

	872
	ул. Металлургов, 47, автобусная остановка
	остановочный павильон

	873
	ул. Ломоносова, 49
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 62»

	874
	ул. Ленина, 108, автобусная остановка
	остановочный павильон

	875
	ул. Металлургов, 11, автобусная
остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	876
	ул. Сталеваров, 55, автобусная остановка
	остановочный павильон

	877
	ул. Сталеваров, 78, автобусная остановка
	остановочный павильон

	878
	ул. Сталеваров (со стороны

ул. Л. Толстого, 1), автобусная остановка
	остановочный павильон

	879
	ул. Ленина, 117
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 80»

	880
	пр-кт Московский, 50, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	881
	пр-кт Победы, 29, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	882
	ул. М. Горького, 32, автобусная остановка
	остановочный павильон

	883
	Привокзальная площадь, автобусная остановка
	остановочный павильон

	884
	ул. Комсомольская, 23
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 103»

	885
	ул.Комсомольская, 4, автобусная остановка
	остановочный павильон

	886
	пр-кт Советский, 113, автобусная остановка
	остановочный павильон

	887
	пр-кт Луначарского, 38
	трансформаторная подстанция № 67

	888
	пр-кт Луначарского, 28а
	тяговая подстанция № 5

	889
	ул.Ленина, 76, автобусная остановка
	остановочный павильон

	890
	ул. Сталеваров, 24, автобусная остановка
	остановочный павильон

	891
	пр-кт Советский, 2, автобусная остановка
	остановочный павильон

	892
	ул. Ленина, 39а, автобусная остановка
	остановочный павильон

	893
	ул. Набережная, 29д
	здание МАУ «ЦМИРиТ»

	894
	пр-кт Советский, 74, автобусная
остановка
	остановочный павильон

	895
	пр-кт Победы, 83а, автобусная остановка
	остановочный павильон

	896
	пр-кт Советский, 126, автобусная
остановка
	остановочный павильон

	897
	ул. Центральная, автобусная остановка
	остановочный павильон

	898
	ул. Проезжая, 2, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	899
	ул. Остинская, 19, автобусная остановка
	остановочный павильон

	900
	ул. Молодежная, 20
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 128»

	901
	ул. Пионерская, 15, автобусная остановка
	остановочный павильон

	902
	ул. П. Окинина, 10
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 102»

	903
	ш. Северное, 33
	трансформаторная подстанция № 129

	905
	ул. Моченкова, 14, автобусная остановка
	остановочный павильон

	906
	ул. Моченкова, 18, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	907
	ул. Моченкова, 17, автобусная остановка
	остановочный павильон

	908
	ул. Леднева, 23, автобусная остановка
	остановочный павильон

	909
	ул. Архангельская, 116
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 107»

	910
	ул. Архангельская, 100, автобусная остановка
	остановочный павильон

	911
	ул. Тимохина, 6
	ограждение МАДОУ «Детский сад

№ 111»

	912
	пр-кт Победы, 131, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	913
	пр-кт Победы, 121
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 24»

	914
	пр-кт Победы, 137
	здание библиотека № 6 МАУК «Объединение библиотек»

	915
	ул. К. Беляева, 14
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 132»

	916
	ул. К. Беляева, 35, автобусная остановка
	остановочный павильон

	917
	ул. Краснодонцев, 76
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 1»

	918
	ул. Краснодонцев, 56, автобусная остановка
	остановочный павильон

	919
	ул. Олимпийская, 71, автобусная остановка
	остановочный павильон

	920
	ул. Олимпийская, 65
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 23»

	921
	ул. Юбилейная, 68
	отдельно стоящий информационный щит

	922
	ул. К. Беляева, 57
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 129»

	923
	ул. Олимпийская, 39, автобусная остановка
	остановочный павильон

	924
	ул. К. Беляева, 39
	трансформаторная подстанция № 252

	925
	пр-кт Победы, 177, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	926
	ул. Олимпийская, 26, автобусная остановка
	остановочный павильон

	927
	ул. Олимпийская, 23, автобусная остановка
	остановочный павильон

	928
	ул. К. Белова, 53, автобусная остановка
	 остановочный павильон

	929
	ул. К. Белова, 29, автобусная остановка
	остановочный павильон

	930
	пр-кт Победы, 200, автобусная остановка
	остановочный павильон

	931
	ул. Юбилейная, 46, автобусная остановка
	остановочный павильон

	932
	ул. Юбилейная, 30
	трансформаторная подстанция № 231

	933
	пр-кт Победы, 160
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 3»

	934
	пр-кт Победы, 136, автобусная остановка
	остановочный павильон

	935
	ул. К. Белова, 17, автобусная остановка
	остановочный павильон

	936
	ул. К. Белова, 5
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 76»

	937
	ул. Архангельская, 46а, автобусная остановка
	остановочный павильон

	938
	ул. Архангельская, 15а, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	939
	пр-кт Победы, 128
	ограждение МАДОУ «Детский сад № 130»

	940
	пр-кт Победы, 122
	трансформаторная подстанция № 214

	941
	ул. Первомайская, 60
	трансформаторная подстанция № 215

	942
	ул. Краснодонцев, 34, автобусная остановка
	остановочный павильон

	943
	ул. Гоголя, 33, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	944
	ул. Гоголя, 15а, автобусная остановка
	остановочный павильон

	945
	ул. Химиков, 14а
	ограждение МАДОУ «Детский сад

№ 121»

	946
	ул. Гоголя, 40
	ограждение МАДОУ «Детский сад

№ 131»

	947
	ул. Первомайская, 17
	ограждение МАДОУ «Детский сад

№ 113»

	948
	ул. Первомайская, 42, автобусная остановка
	остановочный павильон

	949
	ул. Красная, 36, автобусная остановка «Улица Красная»
	отдельно стоящий информационный щит

	950
	ул. Красная, 12, автобусная остановка
	остановочный павильон

	989
	ул. Ленинградская, 27, автобусная остановка
	остановочный павильон

	990
	пр-кт Шекснинский, 23, автобусная остановка
	отдельно стоящий информационный щит

	991
	пр-кт Октябрьский., 82, к. 1, автобусная остановка
	остановочный павильон

	993
	ул. Раахе, 48в, автобусная остановка
	остановочный павильон

	994
	ул. Монтклер (нечетная со стороны пр-кта Октябрьского, 88), автобусная остановка
	остановочный павильон

	995
	ул. Городецкая, 1, автобусная
остановка
	остановочный павильон

_1463490660.unknown